
ZARZĄDZENIE NR 370/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły opiniującej wnioski w sprawie przyznania 
tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2) uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla 
Miasta Bolesławiec”, w związku z zarządzeniem nr 260/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie wnioskowania do Rady Miasta 
Bolesławiec o przyznanie tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Kapitułę opiniującą wnioski w sprawie przyznania tytułu 

"Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" w składzie: 

1) Janina Urszula Piestrak - Babijczuk, 

2) Anna Bober - Tubaj, 

3) Józef Król, 

4) Edmund Maliński. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21B5CA7-7F6E-4C4D-B70D-87B9E32C836A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla 
Miasta Bolesławiec" z wnioskiem o nadanie tytułu może wystąpić m.in. Prezydent 
Miasta Bolesławiec. 

Zarządzeniem nr 260/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 
2021 r. w sprawie wnioskowania do Rady Miasta Bolesławiec o przyznanie tytułu 
"Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" uszczegółowione zostały zasady 
wnioskowania do Rady Miasta Bolesławiec o przyznanie tytułu, włączając do 
procedury wyłaniania kandydatów osób uhonorowanych tym tytułem. Stąd 
konieczność powołania Kapituły. 

W związku z powyższym zasadnym jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21B5CA7-7F6E-4C4D-B70D-87B9E32C836A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



